HIGH COURT OF MADHYA PRADESH: JABALPUR

Endt.No. = \(\frac{2696}{2696} \)
III-6-4/72-XI

Jabalpur, dated ... \(\frac{3}{2017} \)

The copy of notification no. 17(E)/46/2016/21-B(1) 4904/2016 dated 12-01-2017 issued by State Government, Department of Law & Legislative Affairs, Bhopal u/s 16(2) of Juvenile Justice(Care & Protection of Children) Act 2015 is forwarded to :-

- 1- The Principal Secretary, Law & Legislative Affairs Department, Bhopal for information.
- 2- The District and Sessions Judge,
- 3- The District Judge (Inspection & Vigilance), Jabalpur, Indore, Gwalior
- 4- Shri/Smt......CJM/JMFC & Principal Magistrate of District.....
- 5- The Principal Registrar Bench at Indore/Gwalior High Court of M.P., Jabalpur.
- 6- Registrar (J.)/(D.E.)/(A)/(Vig.)/(VI.)/(A.W.), OSD(DE)High Court of Madhya Pradesh, Jabalpur.
- 7- P.S. to Hon'ble the Chief Justice ,High Court of Madhya Pradesh Jabalpur for placing the matter before His Lordships,
- 8- P.S. to Registrar General/ Principal Registrar(Judl)/ Principal Registrar (Inspection & Vigilance),/ Principal Registrar (Examination & ILR)/OSD(DE) High Court of Madhya Pradesh Jabalpur,
- 9- P.A. to Director/Additional Director/MPSJA, High Court of Madhya Pradesh Jabalpur,
- 10- Section Officer, Checker/Confidential/Work Section/Budget, High Court of Madhya Pradesh Jabalpur,
- 11- Computer Operator, Confidential Section , High Court of Madhya Pradesh Jabalpur,

12- Server Room Computer for uploading the same in NIC

(VIVEK SAXENA) OSD(DE)

मध्यप्रदेश शासन विधि और विधायी कार्य विभाग अधिसूचना

भोपाल, दिनांक जनवरी, 2017

फा,क्रमांक 17(ई)46/2016/21—ब(एक)/4904/2016, किशोर न्याय (बालकों की देखरेख एवं संरक्षण) अधिनियम, 2015 (क्रमांक 2 सन् 2016) की धारा 16 की उपधारा (2) द्वारा प्रदत्त शक्तियों को प्रयोग में लाते हुए, मध्यप्रदेश शारान, एतद्द्वारा, मध्यप्रदेश राज्य के किशोर न्याय बोर्ड के समक्ष लम्बित प्रकरणों के पुनर्विलोकन के लिए उच्च राज्य के किशोर न्याय बोर्ड के समक्ष लम्बित प्रकरणों के पुनर्विलोकन के लिए उच्च राज्य के किशोर न्याय बोर्ड के समक्ष लम्बित प्रकरणों के पुनर्विलोकन के लिए उच्च राज्य के किशोर न्याय बोर्ड के समक्ष लम्बित प्रकरणों के पुनर्विलोकन के लिए उच्च राज्य के किशोर न्याय बोर्ड के समक्ष लम्बित प्रकरणों के पुनर्विलोकन के लिए उच्च राज्य के किशोर न्याय बोर्ड के समक्ष लम्बित निम्नलिखित सदस्यों से मिलकर बनेगी, रतरीय समिति का गठन करता है। उक्त समिति निम्नलिखित सदस्यों से मिलकर बनेगी,

, . (प्राधिकरण	अध्यक्ष
1.	कार्यपालक अध्यक्ष, मध्यप्रदेश राज्य विधिक सेवा प्राधिकरण	सदस्य
2.	सचिव, मध्यप्रदेश शासन, महिला एवं बाल विकास विभाग,	
	(मुख्य सचिव द्वारा यथानामनिर्दिष्ट)	

3. सिवव, मध्यप्रदेश शासन, गृह विभाग, (मुख्य सिवव द्वारा यथानामनिर्दिष्ट)

4. स्वैच्छिक या गैर-सरकारी संगठन से एक प्रतिनिधि (अध्यक्ष द्वारा यथानामनिर्दिष्ट)

NOTIFICATION

F.No. 17(E)46/2016/21-B(one)4904/2016,-In exercise of the powers conferred by sub-section (2) of section 16 of the Juvenile Justice (Care and Protection of Children) Act, 2015 (2 of 2016), the Government of Madhya Pradesh, hereby, Constitutes the High Level Committee for reviewing the cases pending before constitutes the High Level Committee of Madhya Pradesh. The said Committee Juvenile Justice Board of the State of Madhya Pradesh. The said Committee shall consist of the following members, namely:

- Chairperson

 Executive Chairman,

 Madhya Pradesh State Legal Services Authority
- Secretary, Government of Madhya Pradesh
 Women and Child Development Department (as nominated by the Chief Secretary)

3. Secretary, Government of Madhya Pradesh - Member Home Department (as nominated by the Chief Secretary)

4. A representative from a voluntary or Non- government organization (as nominated by the Chairperson)

Member

मध्यप्रदेश के राज्यपाल के नाम से तथा आदेशानुसार,

भूष्य सचिव प्रमुख सचिव

मध्यप्रदेश शासन, विधि और विधायी कार्य विभाग

फा.क्र. 17(ई)46 / 2016 / 21—ब(एक) / 4904 / 2016, भोपाल, दिनांक./र्रे.जनवरी, 2017 प्रतिलिपिः

े रजिस्ट्रार जनरल, म.प्र. उच्च न्यायालय, जबलपुर

2. प्रमुख सचिव, म.प्र. शासन, महिला एवं बाल विकास विभाग, मंत्रालय, भोपाल, की ओर सूचनार्थ एवं आवश्यक कार्यवाही हेतु,

3. सचिव, मध्यप्रदेश राज्य विधिक सेवा प्राधिकरण, साऊथ सिविल लाईन्स, जबलपुर,

 उप नियंत्रक, शासन केन्द्रीय गुद्रणालय, भोपाल,की ओर ग.प्र. राजपत्र भाग एक के आगामी अंक में प्रकाशनार्थ प्रेषित।

 शाखा प्रभारी, आई.टी. शाखा,विधि और विधायी कार्य विभाग,भोपाल की ओर अधिसूचना की प्रति नेट पर अपलोड़ करने बाबत प्रेषित।

भ (आर के विभाग राचिव राचिव कार्य विभाग कार्य का

DIVL